
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

 PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2025. gada 27. martā Nr. 5 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 27. martā pulksten 10:00 

Sēde atklāta 2025. gada 27. martā pulksten 10:00 

 
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada: Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
 
Sēdi protokolē: Valkas novada Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos Aleksandrs 
Golubovs 
 
Sēdē piedalās pašvaldības domes deputāti:  

deputāts Guntis Albergs, 

pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote, 

deputāts Dace Bašķe, 

deputāts Agnis Birkavs, 

deputāts Baiba Karpova, 

deputāts Anda Kušķe, 

deputāts Līga Lāce-Jeruma, 

deputāts Unda Ozoliņa, 

deputāts Sandra Pilskalne, 

priekšsēdētāja vietnieks Kristaps Sula, 
deputāts Vilmārs Vesingi, 
deputāts Juris Žurovičs 
 
Sēdē nepiedalās pašvaldības domes deputāti:  
deputāts Jānis Anže - darbnespējā, 
deputāts Andris Dainis - aizņemts pamatdarbā, 
deputāts Vents Armands Krauklis - aizņemts pamatdarbā 
 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki:  
izpilddirektors Valdis Šaicāns,  
pašvaldības policijas priekšniece Diāna Jūga,  
Valkas novadpētniecības muzeja direktors Reinis Kulbergs,  
Juridiskās nodaļas vadītāja Linda Ļebedeva,  
Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja Ilze Grandava,  
sabiedrisko attiecību speciālists Ivo Leitis,  
Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas teritorijas plānotājs Ingars Siliņš, 
elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciālists Dace Pūce,  
vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators Vilnis Vilguts,  
iepirkumu speciāliste Ivita Aumeistere,  
Klientu apkalpošanas centra vadītāja Baiba Vorobjeva,  
Valkas novada pagastu apvienības pārvaldes vadītājs Edijs Eisaks,  
Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks zemes pārvaldības jautājumos Lāsma Engere,  
sekretārs Andra Everte, 
Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Viktors Bavins, 
Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs Dainis Lapiņš, 
Valkas novada Sociālā dienesta vadītāja Natālija Dubrovska, 
Juridiskās nodaļas nekustamo īpašumu speciālists Jānis Vindēls, 
 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2 

 
Pašvaldības izpilddirektora ziņojums. 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja ziņojums. 
 
Darba kārtība: 

1. Par kārtējās domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 4.2.2.specifiskā 
atbalsta mērķa 4.2.2.1. pasākuma “Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, 
pamata un vidējās izglītības pakāpē” STEM un PL sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības 
attīstības aģentūru 

3. Par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās 
vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības 
aģentūru 

4. Par Valkas novadpētniecības muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2025. - 2029.gadam 
apstiprināšanu 

5. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 30.janvāra lēmuma Nr.11 “Par 
Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” 2.pielikumā 

6. Par grozījumu veikšanu apbūves tiesību līgumā 

7. Par 2015. gada 9. februāra zemes nomas līguma Nr.VND/2015/55 izbeigšanu 

8. Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 

9. Par rīcību ar kustamu mantu (augošu koku cirsmām) 

10. Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par nomas objekta “Tirdzniecības namiņš pie Zāģezera” nomu 

11. Par Kārķu sporta nama telpu izmantošanas maksas apstiprināšanu 

12. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra lēmumā Nr.40 “Par Valkas 
Jāņa Cimzes ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.3, 
5.§) 

13. Par saistošo noteikumu "Par Valkas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo 
telpu īres maksu" apstiprināšanu 

14. Par Valkas novada Pašvaldības policijas darbinieku veselības apdrošināšanu 

15. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par Valkas 
novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.1, 1.§) 
19.pielikumā 

16. Par “21. Lielais Labdarības Robežtirgus” tirdzniecības noteikumu apstiprināšanu 

17. Par “Grantu programmas “Attīsti uzņēmējdarbību Valkas novadā!” nolikuma apstiprināšanu 

18. Par izdevumu segšanu no līdzekļiem neplānotiem gadījumiem 

19. Par dzīvokļu atsavināšanu 

20. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

21. Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām mācību līdzekļu iegādei 2025.gadam 

22. Par nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 214” elektroniskas izsoles organizēšanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

23. Par iesnieguma, par nekustamā īpašuma Zvārtavas pagastā “Kaimiņi” atsavināšanu, izskatīšanu 

24. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 70”, atsavināšanu, izskatīšanu 

25. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, Zaļā iela 9, atsavināšanu, izskatīšanu 

26. Par nekustamā īpašuma Valkā, Talavas iela 43, atsavināšanas procesa uzsākšanu 

27. Par elektroniskas izsoles atzīšanu par nenotikušu uz izsoles objektu Valkā, “Kronvalda iela 6A” un 
turpmāko rīcību ar objektu 

28. Par Valkas novada pašvaldības 2025.gada 27.februāra saistošo noteikumu Nr.3 “Par materiālo 
atbalstu bez vecāku gādības palikušam bērnam Valkas novadā” precizēšanu 

 
Domes priekšsēdētāja G.Avote atklāj domes sēdi, informējot, ka sēdē piedalās 12 deputāti un aicina 

sākt sēdi ar pašvaldības izpilddirektora V.Šaicāna ziņojumu. 
Izpilddirektors V.Šaicāns uzstājas ar ziņojumu, informējot par budžeta situāciju pašvaldībā, kura 

stabilizējas, par iedzīvotāju nokļūšanu līdz mazdārziņu teritorijai, par uzņēmuma “Utilitas” plāniem izbūvēt 
siltumtrasi starp katlu māju Valkā un katlu māju Valgā (Igaunijā), par pašvaldības iepirkumu gaitu un par 
novada lielākajiem pasākumiem aprīļa mēnesī. 

Deputāts A.Birkavs jautā par Juridiskās nodaļas vadītāja iesnieguma par darba tiesisko attiecību 
izbeigšanu atsaukšanu. 

V.Šaicāns: Jā, šāda saruna ir bijusi, bet domes sēdē es aicinātu šo jautājumu neskatīt, jo par to runāt 
nebūtu ētiski. 



3 

Deputāte L.Lāce-Jeruma jautā par Meža dienām Kārķos. Vai notiks? 
V.Šaicāns: Jā, Meža dienas Kārķos notiks kā līdz šim. 
Deputāte A.Kušķe jautā par vakanču publicēšanu un aizpildīšanu. Kur un kā tiek meklēti darbinieki? 
Domes priekšsēdētāja G.Avote: Šeit ir arī individuāla pieejami, piemēram, sezonas strādnieku 

jautājumā. Individuāli tiek risināti arī vakanču jautājumi par sporta daļas vadītāju, Kārķu tautas nama 
vadītāju u.c. 

V.Šaicāns: Konkurss uz Kārķu tautas nama vadītāja amata vietu ir beidzies. Ir viens pretendents, ar 
kuru tuvākā laikā notiks darba intervija. 

Deputāte U.Ozoliņa: Vai ir kāds skaidrojums, kāpēc ir tik daudz vakanču? Tik daudz vēl nekad nav 
bijis. Manuprāt, tā ir liela ilgstoša problēma. 

Domes priekšsēdētāja G.Avote: Es vēlreiz atkārtojos – katra vakances aizpildīšana tiek risināta 
atsevišķi un individuāli. Tā nav liela problēma. Šis jautājums ir atrisināms. 

Deputāts A.Birkavs: Mūsu pašvaldība nav vienīgā, kurā ir tik daudz brīvas vakances. 
Deputāte U.Ozoliņa: Skatīties uz citām pašvaldībām nav pareizi, un ir jāsper konkrēti soļi, lai šo 

problēmu risinātu mūsu pašvaldībā. 
Deputāts V.Vesingi: Es piekritīšu abām pusēm. Problēma ir jārisina. Nevar dzīvot pēc saukļa: “Ja 

visiem slikti, tad mums ir labi”. Piekrītu domes priekšsēdētājai par to, ka šeit ir vairākas apstākļu 
sakritības, kas neraksturo kopējo problēmu. 

Deputāts G.Albergs: Man ir jautājums deputātei Undai Ozoliņai: vai Jūs esat iesniegusi kādu 
priekšlikumu šī jautājuma risināšanā? Un ko nozīmē ilgstoša problēma? 

Deputāte U.Ozoliņa: Manā uztverē ilgstošs nozīmē – ir izsludināts konkurss un nav rezultātu. Un ir 
bijuši arī atkārtoti konkursi bez rezultātiem. Mans jautājums nebija vērsts uz deputātiem, bet gan uz 
pašvaldības vadību. Vakanču neaizpildīšanās tendence ir parādījusies pēdējā gada laikā. Jāmeklē 
iemesls, kāpēc šāda tendence ir veidojusies. Šajā domes sēdē, protams, nē, bet uz nākamā mēneša 
komitejas sēdi būtu labi, ja vadība sagatavotu kādus priekšlikumus šī jautājuma risināšanā. Piemēram, 
kādā veidā pašvaldībai jāstrādā, lai no mums projām neietu darbinieki? 

Domes priekšsēdētāja G.Avote: Vai vēl kādam ir jautājumi izpilddirektoram? Ja nav, tad tālāk jums 
pastāstīšu par Valkas novadā veikto iedzīvotāju aptauju. No 2025.gada 12.februāra līdz 12.martam tika 
veikta iedzīvotāju aptauja par pašvaldības darbu 2024.gadā. Aptaujas rezultāti ir apkopoti, un par to lūdzu 
ziņot sabiedrisko attiecību speciālistam Ivo Leitim. 

I.Leitis ziņo par notikušās iedzīvotāju aptaujas par pašvaldības darbu 2024.gadā rezultātiem. Aptauju 
aizpildīja 182 novada iedzīvotāji jeb 2,2% novada iedzīvotāju. Ziņojuma beigās I.Leitis paziņo, ka aptaujas 
rezultāti būs publiski pieejami pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.valka.lv. 

Deputāte A.Kušķe jautā - kā lai panāk to, lai iedzīvotāji vairāk iesaistītos šāda veida aptaujās? Ko 
mēs darīsim ar šiem datiem? 

Domes priekšsēdētāja G.Avote: No aptaujas rezultātiem redzam, ka pašvaldībai darāmā ir daudz. 
Nesolām, ka visu spēsim paveikt, bet aptaujas rezultāti palīdzēs konstruktīvi strādāt. 

Deputāte L.Lāce-Jeruma: Jautājums par iedzīvotāju neapmierinātību ar pašvaldības darbu – vai tas 
attiecināms uz domes deputātiem? 

Domes priekšsēdētāja G.Avote: Attiecībā uz deputātiem anketās bija minēts par to, ka domes sēdes 
dažreiz ir kā teātra izrādes. 

 
Domes priekšsēdētāja G.Avote uzstājas ar ziņojumu, informējot, ka valstī svarīgākais jautājums par 

iekšējo un ārējo drošību ir aktuāls arī Valkas novadā, piemēram par patvertnēm. Šai sakarā ir notikušas 
vairākas tikšanās gan klātienē, gan attālināti ar citu pašvaldību un valsts iestāžu pārstāvjiem. Tāpat ir 
notikušas sarunas ar valsts iestāžu pārstāvjiem par pašvaldības finanšu situāciju. Pašvaldībai jāturpina 
ievērot stingā finanšu disciplīna. Saistībā ar Meža dienām Kārķos ir uzrunāti daži uzņēmēji, kas varētu 
pašvaldību atbalstīt šī pasākuma norisē, jo pašvaldības budžeta iespējas šī pasākuma rīkošanai ir 
ierobežotas. Papildus informē, ka notika attālināta biedrības “Ziemeļgauja” biedru sapulce, kurā tika 
runāts par 4.kārtas LEADER projektiem. Minētajā biedrībā domes priekšsēdētāja apstiprināta kā 
pašvaldības pārstāvis. 

Deputāte U.Ozoliņa jautā par plānotajām tikšanām ar novada iedzīvotājiem: Lai tā neizskatītos pēc 
priekšvēlēšanu aģitācijas, kā plānots organizēt šos pasākumus? 

Domes priekšsēdētāja G.Avote: Jā. Nākamās nedēļas laikā notiks tikšanās ar novada iedzīvotājiem. 
Tikšanās tiek rīkotā saistībā ar pašvaldības budžeta izpildi, veicamajiem pašvaldības darbiem u.c. 
svarīgiem jautājumiem, kas ir aktuāli iedzīvotājiem. Tikšanās notiks līdzīgi, tāpat kā pagājušā gadā, tādā 
veidā turpinot iesākto tradīciju. Tikšanos rīkojam tagad, jo gaidījām, kad būs apstiprināts jaunais Valkas 
novada pagastu apvienības pārvaldes vadītājs. Šī nebūs priekšvēlēšanu aģitācija. Tikšanās no 
pašvaldības puses piedalīsies Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs, pagastu apvienības 
pārvaldes vadītājs, izpilddirektors, domes priekšsēdētājs u.c. Deputāti šajās tikšanās no pašvaldības 
puses nepiedalīsies. 

Deputāte L.Lāce-Jeruma jautā par skolēnu nodarbinātību vasaras skolēnu brīvlaikā: Vai skolēni 
varēs strādāt? 

Domes priekšsēdētāja G.Avote: Diemžēl šogad Valkas novada pašvaldība šajā nodarbinātības 
programmā nevarēs piedalīties, jo uz pieteikuma brīdi pašvaldībai bija nodokļu parāds. Pašvaldība centās 
pierunāt pārcelt pieteikšanās termiņu uz datumu, kad pašvaldībai nebūtu šī nodokļu parāda, bet 



4 

pašvaldībai tika atteikts iesniegt pieteikumu citā termiņā. Tomēr līdzīgi kā pagājušajā gadā arī šogad 
pašvaldībai būs vēl viena papildus iespēja pieteikties skolēnu nodarbinātības programmai vasaras 
sākumā uz ko mēs ļoti ceram. 

Deputāte L.Lāce-Jeruma: Man ir informācija, ka ir vēl šai programmai var pieteikties šogad no 1. līdz 
14.aprīlim. 

I.Grandava: Pašvaldība diemžēl šajā laika periodā nevar dzēst nodokļu parādus. Pašvaldības 
budžetā ir ieplānota puse no kopējā skolēnu vasaras nodarbinātības budžeta, tāpēc teorētiski garantēti 
pašvaldība varētu nodarbināt pusi no strādāt gribošajiem skolēniem. Pagājušā gadā bija tā, ka bija darba 
devēji, kas atteicās no programmas un pašvaldība varēja nodarbināt vairāk skolēnu nekā tas bija 
ieplānots sākotnēji. 

Domes priekšsēdētāja G.Avote: Cerēsim, ka arī šogad tā mums izdosies. 
 
Deputāte S.Pilskalne atstāj domes sēdi pulksten 10:40. 

 
Domes priekšsēdētāja G.Avote informē, ka darba kārtībā ir 28 pamata jautājumi un saņemti 3 

priekšlikumi, tāpēc aicina deputātus balsot par katra priekšlikuma iekļaušanu darba kārtībā atsevišķi. 
 
Iesniegti priekšlikumi:  

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 29. punktu (lēmuma projekts "Par Valkas novada pašvaldības 
2024.gada pārskata apstiprināšanu") 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 30. punktu (lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma Valkas pagastā, 
“Bērzezers 158” elektroniskas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu") 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 31. punktu (lēmuma projekts "Par telpu grupas, kadastra apzīmējums: 
9401 001 0503 001 018, telpu Nr.2., 3., 4. un Nr.5, Valkā, Rīgas ielā 22, nodošanu nomā un nomas 
tiesību izsoles organizēšanu") 

 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 29. punktu (lēmuma projekts "Par Valkas 
novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu")" 

Balsošanas rezultāts:  par - 11; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 
 

(1. balsošanas protokols) 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 30. punktu (lēmuma projekts "Par 
nekustamā īpašuma Valkas pagastā, “Bērzezers 158” elektroniskas izsoles rezultātu apstiprināšanu un 
pirkuma līguma noslēgšanu")" 

Balsošanas rezultāts:  par - 11; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 
 

(2. balsošanas protokols) 

Priekšlikums pieņemts 
 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 31. punktu (lēmuma projekts "Par telpu 
grupas, kadastra apzīmējums: 9401 001 0503 001 018, telpu Nr.2., 3., 4. un Nr.5, Valkā, Rīgas ielā 22, 
nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles organizēšanu")" 

Balsošanas rezultāts:  par - 11; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 
 

(3. balsošanas protokols) 

Priekšlikums pieņemts 
 

1.§ 
Par domes kārtējās sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo: G.Avote 
G.Avote aicina balsot par papildināto darba kārtību. 

"PAR"  -  
11 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, 
Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 
APSTIPRINĀT Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 27.marta sēdes DARBA KĀRTĪBU: 

1. Par kārtējās domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 4.2.2.specifiskā 



5 

atbalsta mērķa 4.2.2.1. pasākuma “Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, 
pamata un vidējās izglītības pakāpē” STEM un PL sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības 
attīstības aģentūru 

3. Par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās 
vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības 
aģentūru 

4. Par Valkas novadpētniecības muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2025. - 2029.gadam 
apstiprināšanu 

5. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 30.janvāra lēmuma Nr.11 “Par 
Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” 2.pielikumā 

6. Par grozījumu veikšanu apbūves tiesību līgumā 

7. Par 2015. gada 9. februāra zemes nomas līguma Nr.VND/2015/55 izbeigšanu 

8. Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 

9. Par rīcību ar kustamu mantu (augošu koku cirsmām) 

10. Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par nomas objekta “Tirdzniecības namiņš pie Zāģezera” nomu 

11. Par Kārķu sporta nama telpu izmantošanas maksas apstiprināšanu 

12. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra lēmumā Nr.40 “Par Valkas 
Jāņa Cimzes ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.3, 
5.§) 

13. Par saistošo noteikumu "Par Valkas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo 
telpu īres maksu" apstiprināšanu 

14. Par Valkas novada Pašvaldības policijas darbinieku veselības apdrošināšanu 

15. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par 
Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols 
Nr.1, 1.§) 19.pielikumā 

16. Par “21. Lielais Labdarības Robežtirgus” tirdzniecības noteikumu apstiprināšanu 

17. Par “Grantu programmas “Attīsti uzņēmējdarbību Valkas novadā!” nolikuma apstiprināšanu 

18. Par izdevumu segšanu no līdzekļiem neplānotiem gadījumiem 

19. Par dzīvokļu atsavināšanu 

20. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

21. Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām mācību līdzekļu iegādei 2025.gadam 

22. Par nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 214” elektroniskas izsoles organizēšanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

23. Par iesnieguma, par nekustamā īpašuma Zvārtavas pagastā “Kaimiņi” atsavināšanu, izskatīšanu 

24. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 70”, atsavināšanu, izskatīšanu 

25. Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, Zaļā iela 9, atsavināšanu, izskatīšanu 

26. Par nekustamā īpašuma Valkā, Talavas iela 43, atsavināšanas procesa uzsākšanu 

27. Par elektroniskas izsoles atzīšanu par nenotikušu uz izsoles objektu Valkā, “Kronvalda iela 6A” un 
turpmāko rīcību ar objektu 

28. Par Valkas novada pašvaldības 2025.gada 27.februāra saistošo noteikumu Nr.3 “Par materiālo 
atbalstu bez vecāku gādības palikušam bērnam Valkas novadā” precizēšanu 

29. Par Valkas novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu 

30. Par nekustamā īpašuma Valkas pagastā, “Bērzezers 158” elektroniskas izsoles rezultātu 
apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

31. Par telpu grupas, kadastra apzīmējums: 9401 001 0503 001 018, telpu Nr.2., 3., 4. un Nr.5, Valkā, 
Rīgas ielā 22, nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles organizēšanu 

 
2.§ 

Par Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 4.2.2.specifiskā 
atbalsta mērķa 4.2.2.1. pasākuma “Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, 
pamata un vidējās izglītības pakāpē” STEM un PL sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības 

attīstības aģentūru 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, deputāte A,Kušķe. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, 
Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 



6 

1. Piedalīties Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 
4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa 4.2.2.1.pasākuma “Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 
īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē” projekta darbību 
īstenošanā un slēgt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs un Juridiskās 
nodaļas vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
3.§ 

Par Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās 
vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības attīstības 

aģentūru 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, deputāte A,Kušķe. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, 
Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Piedalīties Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo 
individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projekta darbību īstenošanā un slēgt 
sadarbības līgumu ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs un Juridiskās 
nodaļas vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
Deputāte U.Ozoliņa atstāj domes sēdi pulksten 10:53. 

 
4.§ 

Par Valkas novadpētniecības muzeja darbības un attīstības stratēģijas 2025. - 2029.gadam 
apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, deputāte A,Kušķe. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novadpētniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2025.-2029. 
gadam (pielikumā). 

2. Valkas novadpētniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2025.-2029. gadam 
publiskot pašvaldības tīmekļvietnē www.valka.lv  

3. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novadpētniecības muzeja direktors.  
4. Lēmuma izpildi kontrolē Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
5.§ 

Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 30.janvāra lēmuma Nr.11 “Par 
Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” 2.pielikumā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, deputāts V.Vesingi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

http://www.valka.lv/


7 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Grozīt Valkas novada pašvaldība 2025.gada 30.janvāra lēmuma Nr.11 “Par Valkas novada 

teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” 2.pielikumu “Plānotās ciemu robežu 

izmaiņas”, izsakot to jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 
6.§ 

Par grozījumu veikšanu apbūves tiesību līgumā 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, deputāts V.Vesingi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
1. Slēgt vienošanos par grozījumu veikšanu 2024. gada 24. maija līgumā par apbūves tiesību 

nodibināšanu Nr.4.18/24/86, izsakot līguma 4.2. punktu šādā redakcijā: 
“4.2. Apbūves tiesīgajam ne vēlāk kā: 

4.2.1. līdz 2026. gada 30.jūnijam ir jāievieto visa Būvniecības ieceres dokumentācija 
Būvniecības informācijas sistēmā; 
4.2.2. līdz 2029.gada 31.decembrim inženierbūves jānodod ekspluatācijā.” 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas nekustamo īpašumu speciālistam sagatavot šī 
lēmuma 1. punktā minēto vienošanos. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas nekustamo īpašumu 
speciālists. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to ir saņēmis pieteikuma iesniedzējs. 

 
7.§ 

Par 2015. gada 9. februāra zemes nomas līguma Nr.VND/2015/55 izbeigšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Baiba Karpova, Anda Kušķe, Līga 
Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Agnis Birkavs - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Uzdot Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Nekustamo īpašumu speciālistam 
sagatavot vienošanos par 2015. gada 9. februāra zemes nomas līguma Nr. VND/2015/55 
izbeigšanu pirms termiņa, noregulējot jautājumu par pārmaksātās zemes lietošanas maksas 
tālāko izmantošanas kārtību. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
8.§ 

Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 



8 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
1. Nodot nomas tiesību izsolei šī lēmuma 1. pielikumā norādītos nomas objektus, paredzot sekojošas 

nosacītās nomas maksas un izsoles soļus: 

Nr.p.k. (atbilstoši lēmuma 

1. pielikumam) 

Nosacītā nomas maksa, 

euro 
Izsoles solis, euro 

1. 45.00 10.00 

2. 28.00 5.00 

3. 45.00 10.00 

4. 28.00 5.00 

5. 45.00 10.00 

6. 45.00 10.00 

7. 45.00 10.00 

8. 373.00 35.00 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1. punktā minēto zemes vienību nomas tiesību izsoles noteikumus, saskaņā ar 
šī lēmuma 2.pielikumu. 

3. Izsoles organizēšanu uzdot rīkot Komisijai tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu pieņemšanai darījumos 
ar lauksaimniecības zemi. 

4. Noteikt izsoles laiku un vietu: 2025. gada 29. aprīlī, attālināti, ZOOM platformā, paredzot katram 
izsoles objektam šādus laikus: 

4.1.1. Nomas objektam Nr.1: plkst.09.00-09.15; 
4.1.2. Nomas objektam Nr.2: plkst.09.15-09.30; 
4.1.3. Nomas objektam Nr.3: plkst.09.30-09.45; 
4.1.4. Nomas objektam Nr.4: plkst.09.45-10.00; 
4.1.5. Nomas objektam Nr.5: plkst.10.00-10.15; 
4.1.6. Nomas objektam Nr.6: plkst.10.15-10.30; 
4.1.7. Nomas objektam Nr.7: plkst.10.30-10.45. 
4.1.8. Nomas objektam Nr.8: plkst.10.45-11.00. 

5. Publicēt sludinājumu par izsoli Valkas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.valka.lv. 
6. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram. 
7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Deputāts K.Sula atstāj domes sēdi pulksten 11:02. 

 
9.§ 

Par rīcību ar kustamu mantu (augošu koku cirsmām) 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Kristaps Sula - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Atbalstīt priekšlikumu organizēt cirsmu izsoli Valkas novada pašvaldībai piederošās sekojošās 
zemes vienībās:  
1.1. “Bērzi”, Vijciema pagasts, kadastra apzīmējums 9492 005 0146; 
1.2. “Bērzi”, Vijciema pagasts, kadastra apzīmējums 9492 005 0182; 
1.3. “Gravas”, Ērģemes pagasts, kadastra apzīmējums 9452 008 0350; 

http://www.valka.lv/


9 

1.4. “Imīši”, Ērģemes pagasts, kadastra apzīmējums 9452 009 0050; 
1.5. “Ceļmalnieki 1”, Ērģemes pagasts, kadastra apzīmējums 9452 009 0166; 
1.6. “Oliņas”, Ērģemes pagasts, kadastra apzīmējums 9452 008 0254; 
1.7. “Drilles”, Valkas pagasts, kadastra apzīmējums 9488 005 0094. 

2. Uzdot Juridiskās nodaļas iepirkumu speciālistiem organizēt cenu aptauju cirsmu piedāvājuma 
cenas aprēķina veikšanai. 

3. Pēc cirsmu piedāvājuma cenas aprēķinu saņemšanas, izsoles noteikumu projekta sagatavošanu 
uzdot Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
priekšsēdētājs.  

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.  
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

10.§ 
Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par nomas objekta “Tirdzniecības namiņš pie Zāģezera” nomu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Kristaps Sula - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt izsoles objekta – “Tirdzniecības namiņš pie Zāģezera” un tā uzturēšanai 
nepieciešamās zemes platības Nomas tiesību izsoles noteikumus (pielikumā).  

2. Apstiprināt izsoles objekta: 
2.1. sākotnējo nosacīto izsoles cenu – 60,00 EUR (sešdesmit euro, nulle centi) mēnesī bez 

pievienotās vērtības nodokļa; 
2.2. reģistrācijas maksu 10,00 EUR (desmit euro, nulle centi) apmērā; 
2.3. izsoles soli 5,00 EUR (pieci euro, nulle centi) apmērā. 

3. Izsoles organizēšanu uzdot rīkot Valkas novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma privatizācijas 
un atsavināšanas komisijai. 

4. Noteikt izsoles laiku un vietu – 2025. gada 23. aprīlī, plkst.10:00, klātienē, Valkā, Beverīnas ielā 
3, 2. stāva zālē.  

5. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks zemes pārvaldības jautājumos. 
6. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
11.§ 

Par Kārķu sporta nama telpu izmantošanas maksas apstiprināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Kristaps Sula - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt maksu par Kārķu sporta nama telpu izmantošanas pakalpojumiem saskaņā ar cenrādi 
(pielikumā). 

2. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 
3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada domes 2021.gada 

25.marta sēdes lēmumu “Par Kārķu sporta nama un Ērģemes pamatskolas telpu izmantošanas 
maksas apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.4, 2.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Ērģemes pamatskolas direktors.  
5. Lēmuma izpildi kontrolē novada pašvaldības izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
Deputāte K.Sula pievienojas domes sēdei pulksten 11:07. 

 



10 

12.§ 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra lēmumā Nr.40 “Par Valkas 

Jāņa Cimzes ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.3, 
5.§) 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Grozīt Valkas novada pašvaldības 2023.gada 23.februāra lēmumu Nr.40 “Par Valkas Jāņa 
Cimzes ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.3, 
5.§), izsakot lēmuma pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 
3. Par lēmuma izpildi atbild Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas direktors. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē novada pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.septembri. 

 
13.§ 

Par saistošo noteikumu "Par Valkas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo 
telpu īres maksu" apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.6 “Par Valkas novada 
pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu”  (pielikumā). 

2. Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāram saistošos noteikumus Nr.6 “Par 
Valkas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu” nosūtīt 
publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

14.§ 
Par Valkas novada Pašvaldības policijas darbinieku veselības apdrošināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Veikt veselības apdrošināšanu šādiem Valkas novada Pašvaldības policijas profesiju 
(amatu) grupu pārstāvjiem ar nosacījumu, ja tie pilda amata pienākumus ne mazāk kā trīs 
mēnešus un tiem ir beidzies pārbaudes termiņš: 
1.1. Pašvaldības policijas priekšniekam; 
1.2. Pašvaldības policijas vecākajam inspektoram; 
1.3. Pašvaldības policijas inspektoram. 



11 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības Personāla nodaļai nodrošināt lēmumā minēto darbinieku 
apdrošināšanas polišu noformēšanu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
15.§ 

Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par Valkas 
novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.1, 

1.§) 19.pielikumā 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Grozīt Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par Valkas 
novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols 
Nr.1, 1.§) 19.pielikumu “Valkas novada pašvaldības Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas 
darbinieku amata vietu un darba samaksas saraksts”, izsakot to jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
16.§ 

Par “21. Lielais Labdarības Robežtirgus” tirdzniecības noteikumu apstiprināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt tirdzniecības noteikumus “21. Lielais Labdarības Robežtirgus” (pielikumā). 

2. Par lēmumu izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
17.§ 

Par “Grantu programmas “Attīsti uzņēmējdarbību Valkas novadā!” nolikuma apstiprināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt “Grantu programmas “Attīsti uzņēmējdarbību Valkas novadā!”” nolikumu 

(pielikumā). 

2. Apstiprināt Grantu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Valkas novada pašvaldības priekšsēdētājs;  

2.2. Attīstības un saimnieciskās komitejas priekšsēdētājs; 

2.3. Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs; 

2.4. Valkas novada uzņēmējs Imants Šteins; 



12 

2.5. Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras deleģēts pārstāvis. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
18.§ 

Par izdevumu segšanu no līdzekļiem neplānotiem gadījumiem 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
1. Pēc nekustamā īpašuma atsavināšanas ieņēmumu saņemšanas, novirzīt 24 250 EUR neplānoto 

izdevumu segšanai. 
2. Veicot grozījumus 2025. gada budžetā, no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem iekļaut: 

2.1. 7000 EUR (septiņi tūkstoši euro) pašvaldības ēku uzturēšanai paredzētajā budžeta tāmē; 
2.2. 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro) Kultūras pārvaldes budžeta tāmē; 
2.3. 4000 EUR (četri tūkstoši euro) Komunālās saimniecības nodaļas budžeta tāmē; 
2.4. 6050 EUR (seši tūkstoši piecdesmit euro) Administrācijas budžeta tāmē; 
2.5. 5700 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti euro) Pašvaldības policijas budžeta tāmē. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja.  
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
19.§ 

Par dzīvokļu atsavināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Uzsākt atsavināšanas procedūru Valkas novada pašvaldībai piederošajam nekustamajam 
īpašumam – dzīvokļa īpašumam Nr.3, Rīgas ielā 6B, Valkā, ar kopējo platību 43,4 m2 un tam 
piesaistītajām 434/13054 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, 
nosakot atsavināšanas veidu: atsavināšana par brīvu cenu. 

2. Uzsākt atsavināšanas procedūru Valkas novada pašvaldības nekustamajam īpašumam - dzīvokļa 
īpašumam Nr.17, “Māja 22”, Sēļos, Valkas pagastā, Valkas novadā, ar kopējo platību 37,6 m2 un 
tam piesaistītajām 376/10773 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas, nosakot atsavināšanas veidu: pārdošana izsolē. 

3. Reģistrēt šī lēmuma 1.punktā un 2.punktā minētos dzīvokļa īpašumus zemesgrāmatā uz Valkas 

novada pašvaldības vārda. 

4. Pēc dzīvokļa īpašumu reģistrācijas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, uzdot Pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas 

un organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

5. Pēc šī lēmuma 3.punktā un 4.punktā norādīto dokumentu saņemšanas, izskatīt jautājumu par 

nekustamā īpašuma Rīgas iela 6B-3, Valkā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
20.§ 

Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, domes priekšsēdētāja G.Avote. 



13 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Piešķirt ********** **********, deklarētā dzīves vieta **********, reģistrēta dzīvokļu palīdzības 
pieprasītāju reģistrā, 1 - istabas dzīvokli Latgales ielā 3-12, Valkā, 1.stāvs, kopējā apdzīvojamā 
platība 25,1 m², dzīvojamā platība 14,1 m², labiekārtotības pakāpe – daļēji labiekārtots, malkas 
apkure un noteikt, ka personai 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz 
īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks” ievērojot normatīvos aktus. 

2. Piešķirt ********** **********, deklarētā dzīves vieta **********, reģistrēta dzīvokļu palīdzības 
pieprasītāju reģistrā, 3 - istabu dzīvokli V.R.Zāmuela ielā 3-6, Valkā, 3.stāvs, kopējā apdzīvojamā 
platība 65,2 m², dzīvojamā platība 42,2 m², labiekārtotības pakāpe – labiekārtots un noteikt, ka 
personai 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA 
“Valkas Namsaimnieks” ievērojot normatīvos aktus. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā 
procesa likuma 76., 77. un 78. pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt 
pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā.  

 
21.§ 

Par valsts budžeta finansējumu pašvaldībām mācību līdzekļu iegādei 2025.gadam 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, R.Rastaks. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt valsts mērķdotācijas sadali Valkas novadā 2025. gadam mācību līdzekļu iegādei 
(pielikumā). 

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai nodrošināt finanšu līdzekļu iekļaušanu izglītības iestāžu 
budžeta tāmēs. 

3. Par lēmuma izpildi atbild iestāžu vadītāji un Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 214” elektroniskas izsoles organizēšanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
1. Uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 214”, kadastra numurs 9401 008 

0371, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 008 0371, platība 0,0720 ha 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu: atsavināšana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt izsolē atsavināmam Valkas novada pašvaldības nekustamam īpašumam Valkā, “Celtnieks 
214”, kadastra numurs 9401 008 0371: 
2.1. nosacīto cenu (sākotnējā cena) 1 600,00 EUR (viens tūkstotis seši simti euro un 00 centi);  
2.2. nodrošinājuma apmēru 160.00 EUR (viens simts sešdesmit euro un 00 centi); 



14 

2.3. izsoles soli 100,00 EUR (viens simti euro un 00 centi). 
3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā Nekustamā īpašuma izsoles noteikumus un pirkuma līguma 

projektu, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 
4. Uzdot Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisija organizēt izsoli šajā lēmumā 

noteiktajā kārtībā. 
5. Noteikt, ka informācija par izsoli tiek publicēta elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv un 

tīmekļa vietnē www.valka.lv.  
6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 
7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
23.§ 

Par iesnieguma, par nekustamā īpašuma Zvārtavas pagastā “Kaimiņi” atsavināšanu, izskatīšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Uzsākt zemes vienības “Kaimiņi”, Zvārtavas pagastā, kadastra apzīmējums 9496 007 0056, ar 
kopējo platību 0,3 ha, vairāk vai mazāk cik izrādīsies zemes vienību uzmērot dabā, 
atsavināšanas procedūru.  

2. Nostiprināt zemesgrāmatā Valkas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz zemes vienību 
“Kaimiņi”, Zvārtavas pagastā. 

3. Pēc zemes vienības īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, 
uzdot Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas 
funkcijas un organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu, kā arī sagatavot atsavināšanas 
noteikumus nekustamā īpašuma atsavināšanai. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
24.§ 

Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, “Celtnieks 70”, atsavināšanu, izskatīšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Atteikt nodot atsavināšanai zemes vienību “Celtnieks 70”, Valkā, kadastra apzīmējums 9401 008 
0539, platība 0,07 ha. 

2. Atkārtoti izskatīt jautājumu par minētās zemes vienības atsavināšanu pēc spēkā esošā zemes 
nomas līguma termiņa beigām un īpašuma tiesību dokumentu sakārtošanas par būvēm, kas 
atrodas uz minētās zemes vienības.  

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 
4. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
25.§ 

Par iesnieguma par nekustamā īpašuma Valkā, Zaļā iela 9, atsavināšanu, izskatīšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 



15 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu par zemes vienības Zaļā iela 9, Valkā, kadastra apzīmējums 9401 
005 0262, platība 0,1 ha, nodošanu atsavināšanai, līdz zemes nomas līguma darbības termiņa 
beigām un pašvaldības īpašuma tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatā. 

2. Atkārtoti izskatīt jautājumu par minētās zemes vienības atsavināšanu pēc spēkā esošā zemes 
nomas līguma termiņa beigām. 

3. Uzdot pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt un sagatavot nepieciešamos dokumentus 
pašvaldības īpašuma tiesību nostiprināšanai zemesgrāmatā uz nekustamo īpašumu Zaļā iela 9, 
Valkā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma Valkā, Tālavas iela 43, atsavināšanas procesa uzsākšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Uzsākt pašvaldības nekustamo īpašumu Valkas novada Valkā, Tālavas iela 43, kadastra 
numurs 9401 005 0449, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 9401 005 
0038, platība 24 992 m2, ar sekojošiem atsevišķiem būvju īpašumiem ar kadastra numuriem 
9401 505 0446, 9401 505 0445 un 9401 505 0444, atsavināšanas procedūru.  

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt Mantas 
novērtēšanas komisijas funkcijas un organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
27.§ 

Par elektroniskas izsoles atzīšanu par nenotikušu uz izsoles objektu Valkā, “Kronvalda iela 6A” un 
turpmāko rīcību ar objektu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Vilmārs Vesingi - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Atzīt elektronisko izsoli uz nekustamo īpašumu “Kronvalda iela 6A”, Valkā, kadastra numurs 9401 
007 0012, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 007 0154, platība 1,0319 
ha, par nenotikušu. 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam sagatavot un publicēt 
informāciju par iespējām iegādāties lēmuma 1. punktā minēto īpašumu. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
28.§ 

Par Valkas novada pašvaldības 2025.gada 27.februāra saistošo noteikumu Nr.3 “Par materiālo 
atbalstu bez vecāku gādības palikušam bērnam Valkas novadā” precizēšanu 

 



16 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Golubovs. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Precizēt Valkas novada pašvaldības 2025.gada 27.februāra saistošos noteikumus Nr.3 “Par 
materiālo atbalstu bez vecāku gādības palikušam bērnam Valkas novadā” (pielikumā). 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāram precizētos Valkas novada 
pašvaldības 2025.gada 27. februāra saistošos noteikumus Nr.3 “Par materiālo atbalstu bez 
vecāku gādības palikušam bērnam Valkas novadā” un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt 
publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam precizētos saistošos 
noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.valka.lv, 
vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo publikāciju. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
29.§ 

Par Valkas novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, I.Grandava 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  2 (Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības 2024.gada pārskatu ar bilances kopsummu 
57 307 256,00 EUR (piecdesmit septiņi miljoni trīs simti septiņi tūkstoši divi simti piecdesmit 
seši euro, 00 centi) (pielikumā 2024.gada bilance). 

2. Apstiprināt 2024.gada pārskata gada budžeta izpildes rezultātu - 2 799 654,00 EUR (mīnuss 
divi miljoni septiņi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši seši simti piecdesmit četri euro, 00 centi). 

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma Valkas pagastā, “Bērzezers 158” elektroniskas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Apstiprināt izsoles objekta “Bērzezers 158”, Valkas pagasts, Valkas novads elektroniskās izsoles 
rezultātus un noslēgt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju ********** **********, p.k. **********, 
adrese: **********, par piedāvāto summu ir 3845,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit pieci 
euro, 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskā nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
31.§ 



17 

Par telpu grupas, kadastra apzīmējums: 9401 001 0503 001 018, telpu Nr.2., 3., 4. un Nr.5, Valkā, 
Rīgas ielā 22, nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles organizēšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba Karpova, 
Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Nodot telpu nomas tiesību izsolei sekojošu nomas objektu: Nekustamā īpašuma Valkā, Rīgas iela 
22, kadastra Nr.9401 501 0503, sastāvā esošās ēkas, kadastra apzīmējums 9401 001 0503 001, 
telpu grupas, kadastra apzīmējums 9401 001 0503 001 018, telpa Nr.2, platība 16,2 m2, telpa 
Nr.3, platība 13,7 m2, telpa Nr.4, platība 3,0 m2 un telpa Nr.5, platība 2,3 m2, un attiecīgā 
domājamā daļa no koplietošanas telpām un zemesgabala (turpmāk tekstā Izsoles objekts). 

2. Noteikt Izsoles objektam Nr.1 un Izsoles objektam Nr.2 sākotnējo nomas maksu mēnesī 1,40 
EUR par 1 m2, bez PVN, reģistrācijas maksu dalībai izsolē – 10,00 EUR. 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minēto Izsoles objekta nomas tiesību izsoles noteikumus, saskaņā 
ar šī lēmuma pielikumu. 

4. Uzdot Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot atklātu, rakstisku 
nomas objekta nomas tiesību izsoli ar augšupejošu soli saskaņā ar izsoles noteikumiem 
(pielikumā).  

5. Noteikt piedāvājumu atvēršanas laiku un vietu: 2025. gada 25. aprīlī, plkst. 10.00, Beverīnas 
ielā 3, Valkā, Valkas novadā. 

6. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas nekustamo īpašumu 
speciālists. 

7. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 
8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Sēde slēgta 2025. gada 27. martā plkst. 11:33 
 
 
Sēdes vadītājs 
pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
 
Protokolēja 
Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos Aleksandrs Golubovs 
 
 


